
 
 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2024 M. TREČIO POSĖDŽIO 

 

2024 m. kovo ___ d. Nr. PV-E-____ 

Visaginas 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9 ir 12 

dalimis, 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Visagino savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 14 d. sprendimu Nr. TS-96 

„Dėl Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 14, 15 ir 17 punktais bei 

atsižvelgdamas į nustatyta tvarka parengtus klausimus ir įregistruotus savivaldybės tarybos 

sprendimų projektus: 

1. Š a u k i u  Visagino savivaldybės tarybos trečią posėdį 2024 m. kovo 28 d. 

10.00 val. savivaldybės didžiojoje posėdžių salėje (Parko g. 14, Visaginas). 

2. S u d a r a u  Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. trečio posėdžio darbotvarkės 

projektą: 

2.1. Dėl Visagino savivaldybės kolegijos sudarymo. Pranešėja – Aušra 

Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus vedėja. 

2.2. Dėl Visagino savivaldybės gabių mokinių ir jų mokytojų skatinimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. Pranešėjas – Dmitrij Ikonikov, Švietimo, kultūros, savivaldos, jaunimo, teisės ir etikos 

komiteto pirmininko pavaduotojas. 

2.3. Dėl pavedimo vykdyti įgaliojimus, priskirtus savivaldybės tarybos paprastajai 

kompetencijai. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

2.4. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimo Nr. TS-201 

„Dėl viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Visagino savivaldybė, vadovų darbo apmokėjimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, 

personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

2.5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 

„Dėl Visagino savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas. 

2.6. Dėl Visagino savivaldybės garbės piliečio vardo suteikimo Elenai Čekienei. 

Pranešėja – Aušra Andrijauskienė, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriaus 

vedėja. 

2.7. Dėl Trūkstamų specialistų pritraukimo į Visagino savivaldybės įstaigas programos 

patvirtinimo. Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės 

skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.8. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Vaiko garantijos iniciatyvos įgyvendinimas“. 

Pranešėja – Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus 

vyriausioji specialistė. 

2.9. Dėl Visagino „Verdenės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Monika 

Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė. 

2.10. Dėl Visagino „Atgimimo“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Monika 

Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji specialistė. 



 2 

2.11. Dėl sporto įvairovės, gyventojų fizinio aktyvumo, prieinamumo įvairioms 

visuomenės grupėms užtikrinimo Visagino savivaldybėje programos patvirtinimo. Pranešėja – 

Monika Gutė, Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos kontrolės skyriaus vyriausioji 

specialistė. 

2.12. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo 2023 metų ataskaitos patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės 

paramos skyriaus vedėja. 

2.13. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2024 metų specialiosios 

programos patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.14. Dėl Visagino savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos 

veiklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja – Jolita Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.15. Dėl pritarimo projekto „Specialiųjų poreikių turinčių asmenų gerovės kūrimas ir 

įtrauktis į socialinę ir ekonominę Visagino savivaldybės raidą“ įgyvendinimui. Pranešėja – Jolita 

Zabulytė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. 

2.16. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. TS-30 „Dėl 

Visagino savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja – Nadežda Rybakova, 

Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

2.17. Dėl Visagino savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos sudarymo ir nuostatų 

patvirtinimo. Pranešėjas – Marius Naruševičius, Viešosios tvarkos ir rinkliavų skyriaus vedėjas. 

2.18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 13 d. sprendimo Nr. TS-163 

„Dėl būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies kompensacijų mokėjimo ir 

permokėtų kompensacijų grąžinimo Visagino savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.19. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 27 d. sprendimo Nr. TS-83 

„Dėl Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo sudarymo“ 

pakeitimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.20. Dėl fontano „Saulutė“ meninės kompozicijos atlikimo pagal individualius 

užsakymus trumposiomis žinutėmis paslaugos įkainio patvirtinimo. Pranešėja – Valentina 

Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.21. Dėl ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Visagino švietimo įstaigoms. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

2.22. Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo turto 

įsigijimo savikainos padidinimo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir 

statybos skyriaus vedėja. 

2.23. Dėl turto perdavimo Visagino savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

2.24. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Visagino edukacijų centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

2.25. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Visagino 

šeimos ir vaiko gerovės centrui. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos 

skyriaus vedėja. 

2.26. Dėl valstybės turto perėmimo Visagino savivaldybės nuosavybėn. Pranešėja – 

Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

2.27. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ atsiskaitomųjų karšto 

vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio nustatymo. Pranešėja – Valentina Raubiškienė, 

Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

 

 

Savivaldybės meras       Erlandas Galaguz 


